
KUPNÍ SMLOUVA 

č.003/K/TSA/2023 

na dodávku šatních skříněk uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
poz,dějších předpisů 

Smluvní strany: 
Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
zastoupený: Ing. Jiří Hašek, CSc., ředitel 
osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: 
IČ:61388971, DIČ:CZ61388971 
(dále jen kupující) 

a 

FUTURELAB TECHNOLOGY s. r. o. 
se sídlem: Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3 
IČ: 28681631 
DIČ: CZ28681631 
Zastoupený: Jiří Bartoš - jednatel, Ing. Miloslava Mikulková - jednatelka 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
č. účtu: :2113068342/2700 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 233870 
(dále jen prodávající) 

Čl. I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

(1) Předmětem smlouvy je koupě, výroba, dodávka a montáž šatních skříněk v rozsahu dle
nabídky prodávajícího vypracované na základě požadavků kupujícího, která tvoří přílohu
č.1 této smlouvy.

(2) Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu v souladu s jeho nabídkou ze
dne 1.9.2023, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy a v souladu s požadavky kupujícího na
základě písemného oznámení nový a nepoužitý nábytek (dále také „zboží"}, včetně jeho
dovozu z výroby na místo určení, nastěhování do určených místností, instalace, montáže a
likvidace obalů.

Čl. li. 

DODACÍ PODMÍNKY 
(1) Místem dodání jsou prostory v objektu „Bc" - Šatna ženy, 2x šatna muži, Vídeňská 1083,

Praha 4.

Stránka 1 z 5 



-- _____,..,-

(2) Oprávněnou osobou k jednání za kupujícího je                    . Pokud dojde ke změně 
oprávněné osoby, kupující tuto skutečnost bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

(3) Dodávky nábytku budou probíhat průběžně po částech dle oznámení kupujícího, 
obsahující specifikaci požadovaného nábytku v návaznosti na průběh stavebních prací.

(4) Prodávající dodá zboží na místo dodání do 28 dnů (od obdržení písemného oznámení 
kupujícího.

(5) Kupující se zavazuje vytvořit včas vhodné podmínky pro uskladnění dovezeného zboží, 
pro jeho montáž na uvedené adrese a pro přístup do objektu a určené laboratoře v 
dohodnutou dobu dle požadavků prodávajícího, které prodávající kupujícímu sdělí s 
dostatečným předstihem min. 7 pracovních dnů a které kupující odsouhlasí.

(6) Kompletní dodávkou se rozumí dodávka zboží uskutečněná prodávajícím ve sjednaném 
množství, druhu zboží a v čase dojednaném podle této smlouvy.

(7) Na každou dodávku vystavuje prodávající kupujícímu předávací protokol s uvedením 
skladového čísla a názvu zboží, jeho množství, jednotkové ceny a celkové ceny, přičemž 
veškeré ceny jsou uváděny jak bez DPH, tak včetně DPH.

(8) Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje, že dodaný nábytek odpovídá požadavkům 
na nákup nábytku stanovený nařízením vlády ČR, tedy že:
a) dřevo a materiály na bázi dřeva pocházejí ze zákonně vytěžené suroviny;
b) do výrobků použitých při realizaci předmětu této smlouvy nebyly přidávány žádné 

látky nebo přípravky, kterým se při podání žádosti přiděluje nebo může být přiděleno 
některé z následujících označení rizik (nebo kombinace těchto označení): R23 (toxický 
při vdechování), R24 (toxický při styku s kůží), R25 (toxický při požití), R26 (vysoce 
toxický při vdechování), R27 (vysoce toxický při styku s kůží), R28 (vysoce toxický při 
požití), R39 (nebezpečí velmi vážných nevratných účinků), R40 (omezený důkaz o 
karcinogenním účinku), R42 (může vyvolat senzibilizaci při vdechování), R43 (může 
vyvolat senzibilizaci při styku s kůží), R45 (může vyvolat rakovinu), R46 (může vyvolat 
poškození dědičných vlastností), R48 (při dlouhodobé expozici nebezpečí vážného 
poškození zdraví), R49 (může vyvolat rakovinu při vdechování), RS0 (vysoce toxický pro 
vodní organismy), R51 (toxický pro vodní organismy), R52 (škodlivý pro vodní 
organismy), R53 (může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním prostředí), 
R60 (může poškodit reprodukční schopnost), R61 (může poškodit plod v těle matky), 
R62 (možné nebezpečí poškození reprodukční schopnosti), R63 (možné nebezpečí 
poškození plodu v těle matky), R68 (možné nebezpečí nevratných účinků), jak jsou 
definovány ve směrnici Rady 67 /548/EHS ze dne 27. června 1967 o sbližování 
právních a správních předpisů týkajících se klasifikace, balení a označování 
nebezpečných látek (směrnice o nebezpečných látkách), ve znění pozdějších předpisů 
a s ohledem na směrnici Evropského parlamentu a Rady 1999/45/ES (směrnice o 
nebezpečných přípravcích). Použité výrobky zároveň nesmí obsahovat halogenovaná 
organická pojiva, azidirin a polyazidirin a také pigmenty a aditivní látky na bázi: olova, 
kadmia, chrómu (VI), rtuti a jejich sloučenin, arzénu, boru a mědi, organického cínu. V 
použitých výrobcích mohou být použity pouze takové látky zpomalující hoření, které 
jsou chemicky vázány na pojivo/materiál nebo na povrch pojiva/materiálu (reaktivní 
látky zpomalující hoření). Pokud jsou použité látky zpomalující hoření označeny 
kteroukoli z níže uvedených R-vět (vět vyjadřujících specifickou rizikovost), musejí tyto 
reaktivní látky při použití změnit svou chemickou povahu tak, že již nevyžadují 
označení žádnou z těchto R-vět. (Ve formě stejné jako před použitím smí na pojivu/
materiálu zůstat méně než 0,1 % látky zpomalující hoření). R40 (omezený důkaz o 
karcinogenním

Stránka 2 z 5 







f 

Čl. VII. 

Všeobecná ustanovení 

(1) Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

(2) Případné reklamace a spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit smírnou cestou.
Nepodaří-li se spor vyřešit smírnou cestou, bude k jeho projednání a rozhodnutí příslušný
obecný soud.

(3) V případě, že některé ustanovení této smlouvy se stane neplatným či neúčinným, zůstávají
ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena.

(4) Pokud je v této smlouvě uvedena povinnost písemného sdělení, je tím rozuměn dopis, fax
nebo e-mail.

(5) Splněním termínu platby, se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy platba byla odepsána
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

(6) V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě bude dodavatel vybraný na základě tohoto zadávacího řízení osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Čl. VIII. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

(2) Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle příslušných právních
předpisů. Uveřejnění této smlouvy zajistí MBÚ.

(3) Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků, schválených a řádně podepsaných k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

(4) Nedílnou součástí této smlouvy je Oceněný kusovník a výkresová dokumentace nábytku.
(5) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení
(6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem

bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci obou
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: č.1- nabídka zhotovitele ze dne 1.9.2023 

V Praze dne: 8.9.2023 
Za prodávajícího: 

V Praze dne: 8.9.2023 
Za kupuJícího: 

Ing. Jiří Hašek, CSc - ředitel

Stránka 5 z 5 



FLJt..LJ1 i:i! . \_
TECHNOLOGY 

CENOVÁ NABÍDKA č.: 045-2023-NAB-01 

pro společnost: 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Vídeňská 1083 

142 20 Praha 4 

Akce: Výroba a instalace šatních skříní v místnosti 016, 019, 020 v budově B 

Předkládáme Vám cenovou nabídku na výrobu a instalaci šatních skříněk dle přiložené specifikace a 

výkresové dokumentace: 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena včetně DPH 

689 860,00 Kč 
144 870,60 Kč 
834 730,60 Kč 

Uvedená cena je včetně dopravy, výnosu, instalace a likvidace obalů. 
Termín dodání: na základě termínu přijetí objednávky (3. etapy dle odsouhlaseného harmonogramu) 
Platnost nabídky: do 30.9.2023 
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost faktury 14 dnů 

Adresa realizaceí: Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 

Příloha: Příloha č. 1- Výkaz výměr 

Příloha č. 2 - Standardy prvků 

V Praze dne 1.9.2023 

FUTURELAB TECHNOLOGY s.r.o. 

 

FUTURELAB TECH�IOLOGY s. r. o. Olšansl«i 2643/la 13000 Praha 3 IČ: 28681631 DIČ: CZ18681631 www.futurelab-technology.cz 



PŘÍLOHA č. 1 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Vídeňská 1083 

142 20 Praha 4 

VÝKAZ VÝMER 

Umístění: Budova B, místnost 016 (ženy) 

Č. POL. ROZMĚR š/h/v (mm) POPIS 

SŠ.1 400/600/2000 
Skříň šatní 

orovedení: samostatná 

SŠ. 2 800/600/2000 
Skříň šatní 

provedení: v sestavách po 2 ks 

SŠ.3 780/600/2000 
Skříň šatní 

orovedení: v sestavách oo 2 ks 

OS.1 
400/1000 

Zrcadlo s �olicí 
400/200/150 

OS.3 1000/400/430 Lavice 
os.s pr. 35 Čísla na klíče (1 - 25), stříbrná[černá 

Cena celkem za položky 

Doprava 

Montáž 

Cena celkem bez DPH 

Umístění: Budova B, místnost 019 (muži) 

Č. POL. ROZMĚR š/h/v (mm) POPIS 

SŠ.1 400/600/2000 
Skříň šatní 

Provedení: samostatná 

SŠ.2 800/600/2000 
Skříň šatní 

provedení: v sestavách po 2 ks 

OS.1 
400/1000 

Zrcadlo s �olicí 
400/200/150 

OS.3 1000/400/430 Lavice 
os.s pr. 35 Čísla na klíče (1 - 25), stříbrná[černá 

Cena celkem za položky 

Doprava 

Montáž 

Cena celkem bez DPH 

Umístění: Budova B, místnost 020 (muži) 

Č. POL. ROZMĚR š/h/v (mm) POPIS 

SŠ.1 400/600/2000 
Skříň šatní 

provedení: samostatná 

SŠ. 2 800/600/2000 
Skříň šatní 

provedení: v sestavách oo 2 ks 

SŠ.3 780/600/2000 
Skříň šatní 

orovedení: v sestavách po 2 ks 

OS.1 
400/1000 

Zrcadlo s �olicí 
400/200/150 

1 

MN. CENA za ks CENA celkem 

1 

5 

7 

1 

2 

1 

229 860,00 

MN. CENA za ks CENA celkem 

1 

12 

1 

2 

1 

230140,00 

MN. CENA za ks CENA celkem 

1   

5  

7   

1   



VÝKAZ VÝMĚR 
OS.3 I 1000/400/430 !Lavice I 2   

os.s I pr. 35 !čísla na klíče (1- 25), stříbrnálčerná I 1   

Cena celkem za položky  
Doprava  

Montáž  

Cena celkem bez DPH 229 860,00 

CENA CELKEM ZA VŠECHNY ŠATNY bez DPH 689 860,00 
DPH 21% 144 870,60 

Cen celkem včetně DPH 834 730,60 

2 








